РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2017  г.                                                                          № 703

	О внесении изменений  в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 28.05.2012 года № 268  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

п.г.т. Колпна

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014     № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  постановлением  администрации Колпнянского  района Орловской области от 08.08.2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Колпнянского района Орловской области» администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 268  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» (далее - приложение):
 - пункт 2.4  раздела 2 приложения изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства и  жилищно - коммунального хозяйства администрации Колпнянского района Орловской области Речиц Л.В.

Глава администрации района                                                        Л.Л. Мясникова